
 
 

UCHWAŁA NR XIX/362/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinków ulic we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki ulic, określone w załączniku do niniejszej uchwały, 
leżące w ciągu drogi wojewódzkiej numer 395 w granicach administracyjnych Wrocławia, w związku 
z pobawieniem ich kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia roku następującego po roku, w którym nastąpi 
pozbawienie odcinków drogi wojewódzkiej bez numeru kategorii drogi wojewódzkiej. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2969



Wykaz odcinków ulic we Wrocławiu zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
w związku z pozbawieniem odcinków drogi wojewódzkiej numer 395 

kategorii drogi wojewódzkiej 

Lp. 
Relacja, nazwa  

i przebieg drogi 
Długość [m] 

1. 

droga wojewódzka numer 395 

ul. Bardzka 

(od al. Armii Krajowej do ul. Buforowej) 

1348 

2. 

droga wojewódzka numer 395 

ul. Buforowa 

(od ul. Bardzkiej do granicy miasta Wrocław) 

2933 

Załącznik
do uchwały nr XIX/362/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2969


	UCHWAŁA NR XIX/362/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-24T09:42:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




